
Eğitim modüllerimiz 
Her ortak, Minecraft oyunu üzerinden
gerçekleştirilecek bir eğitim modülü

oluşturdu. Bu platform sayesinde
hedeflerimizi oyunlaştırmayı başardık,

sizce de harika değil mi?

01

02

03

04

Modül 3 | Sosyal/Öz Farkındalık
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Marka Oyunu (2022-2-CY02-KA220-YOU-000095800) Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Avrupa Komisyonu'nun bu
yayının hazırlanmasına verdiği destek, yalnızca yazarların görüşlerini yansıtan içeriklerin onaylandığı anlamına gelmez ve

Komisyon, burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

Oyunlaştırılmış eğitim yoluyla kişisel markalarını
oluşturarak genç NEET kadınlarını iş piyasasına girmeye

yeniden motive edin
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Modül 1 | Okuryazarlık/dil ve kişisel
markalaşma 

Modül 2 | Okuryazarlık/Kişisel
markalaşma ve yapılandırılmış
planlama

Modül 4 | Sosyal/Takım Kurma

Modül 5|Dijital/ Veri gizliliği

Modül 6 | Dijital Araçlar ve CV yazımı06


